
 

 

UCHWAŁA Nr XIII / 77 / 07 

Rady Miejskiej w Nowym Mie ście Lubawskim 

z dnia 30 pa ździernika 2007 r. 

 
w sprawie uzgodnienia projektu rozporz ądzenia Wojewody Warmi ńsko-Mazurskiego  

w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu Doliny Dol nej Drw ęcy 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2004 r. Nr 92, poz. 880 
ze zm.) Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim uchwala co następuje: 
 

§ 1. Uzgadnia się pozytywnie projekt rozporządzenia Wojewody Warmińsko-Mazurskiego w sprawie Obszaru 
Chronionego Krajobrazu Doliny Dolnej Drwęcy. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Andrzej Nadolski 

 

 


